
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
Plenário Arno Bottermund
Gabinete da Presidência

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2017

A Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará o processo de DISPENSA conforme descrito abaixo:

Objeto: Contratação de serviços de mídia, destinada a publicação do Relatório de Gestão Fiscal
do 1º semestre de 2017 - por imposição legal - (LRF, Art. 55, § 2º), no dia 30 de julho de 2017,
nas medidas de 13 cm de comprimento e 32 cm de altura,  sendo a publicação em preto e
branco, em jornal de circulação local.

O orçamento deverá ser encaminhado à Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do
Padre, até o dia 17 de julho de 2017, para o e-mail  cmarroiodopadre@gmail.com ou para o
endereço: Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.

Arroio do Padre, 14 de julho de 2017.

___________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Arroio do Padre/RS

Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.
CNPJ: 04.329.826/0001-50. Telefone/Fax: (53) 3224-9126.

E-mail: cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br


